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NYTT FRÅN NAV
Behöver du bil  

”då och då”? 
 

Hyr bil enkelt genom  
vår elbilspool

SE SID 2

Solpaneler 
(solceller) 

 
Så här påverkar 

de vårt elnät

SE SID 8

Digital mätning  
av snödjup 

 
När och vart ska vi åka?

SE SID 10

Vattentornet – fasaden renoveras

Efter semestern påbörjades 
en renovering av fasaden 
på vattentornet i Nässjö. 
Delar av tegelfasaden som 
har tappat sin tålighet 
mot frost ska bytas ut. 
Därför kommer det att 
under arbetets gång fin-
nas en arbetsställning 
runt vattentornet.
Arbetet pågår  
mellan augusti  
2023 - april 2024.
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Hyr bil enkelt genom vår elbilspool

Behöver du då och då tillgång till bil men har varken lust 
eller råd att lägga pengar på ett eget fordon med försäk-
ring, bränsle, drift och underhåll? Eller är du företagare? 
Kanske har du kunder/besökare som smidigt behöver 
hyra en bil ett par timmar. 
Då är vår elbilspool något för dig! 

Hur fungerar det?
Du bokar och betalar elbilen enkelt via länk på www.nav.
se/bokaelbil  (Under Sök på bokningssidan ser du kostnad 
per timma för att hyra bilen).

Bilen hämtas och lämnas centralt i Nässjö på anvisad 
parkeringsplats på parkeringen Oxen (övre plan). När det 
är dags att hämta bilen låser du upp den via bokningen 
och behöver därför ingen nyckel. Du använder bilen den 
tid du har bokat och ställer sedan tillbaka den på samma 
plats du hämtade den på. Du låser den sedan via samma 
bokningssida. Enklare kan det knappast bli.
Elbilspoolen är ett samarbete mellan NAV, ER-bil och AVIS. 

Vår nya laddstation - här laddar du snabbt!

Nu är den nya laddstationen med snabb-
laddare för både tung lastbil och personbil 
öppen.
Laddstationen i Gamlarps logistikområde 
omfattar tre laddstolpar om 350 kilowatt 
som gör det möjligt att ladda sex ellastbilar 
samtidigt. Anläggningen kan även användas 
för laddning av personbilar. En personbil 
blir fulladdad på en halvtimme, en lastbil 
på en timme, berättar Maria Lund som är 
energichef på NAV.
– Just nu betalar du med vanligt bank- eller 
kreditkort. På sikt kommer vi även att erbju-
da Eways betallösningar. 
Snabbladdarna ingår i Energimyndighetens 
projekt med ”elektrifieringspiloter” och är 
en av de första publika för lastbilsladdning 
i Jönköpings län. Det är stor efterfrågan på 
laddstationer, både för lastbilar och person-

bilar. Bakom satsningen står NAV, med Elin 
Vilhelmsson som projektledare, i samverkan 
med Nässjö kommun. Energimyndigheten 
har stöttat projektet med 9 miljoner kronor.

PRIVATPERSONER ELLER FÖRETAGARE MED KUNDER/BESÖKARE

Varför elbilspool?
För oss är det naturligt att göra en miljömedveten sats-
ning på elbilspool för ett hållbart samhälle. Vi ger dig nu 
en möjlighet att på ett enkelt sätt, vara med på den resan.

Maria Lund & Elin Vilhelmsson, NAV
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Hyr bil enkelt genom vår elbilspool

VISSTE DU ATT VI DAGLIGEN ANVÄNDER CIRKA 140 L VATTEN PER PERSON. BLAND ANNAT GÅR DET ÅT:
10 LITER FÖR DRYCK OCH MAT  |  30 LITER FÖR WC-SPOLNING  |  15 LITER FÖR DISK  |  15 LITER FÖR TVÄTT

60 LITER FÖR PERSONLIG HYGIEN  |  10 LITER FÖR ÖVRIG ANVÄNDNING

Läkemedel hjälper oss mot sjukdomar och 
bidrar till hälsa, men baksidan är de negativa 
effekter som läkemedelsrester har på vår miljö. 
Våra avloppsverk är konstruerade för att rena 
näringsämnen och många läkemedel och andra 
mikroföroreningar är svårnedbrytbara och går 
därför rakt igenom avloppsverken och sprids på 
så vis ut i naturen. 

Förstudie
NAV VA (Vatten & Avlopp), genomför med bidrag 
ifrån Naturvårdsverket, en förstudie gällan-
de läkemedel och mikroföroreningar där en 
bedömning av miljörisker samt genomgång av 
beprövad reningsteknik som kan passa på Nässjö 

avloppsreningsverk görs. Förstudien görs tillsam-
mans med SWECO och blev klar under oktober. 
Förstudien ger NAV VA bättre kunskap om vilka 
läkemedelsrester och mikroföroreningar som 
påverkar Nässjöån, som är vår mottagare av renat 
spillvatten ifrån Nässjö avloppsreningsverk. Stu-
dien ger även en bild av för- och nackdelar med 
den reningsteknik av läkemedel som används på 
marknaden idag, dvs rening med ozon och aktivt 
kol. 

Använder du läkemedel är det viktigt att du inte 
häller ut överblivna läkemedel i vasken eller toa-
letten utan i stället lämnar in dessa till apoteket. 
Allt för vår miljö och våra djur.

Vatten är en förutsättning för allt liv. Vatten är världens viktigaste  
livsmedel och en av våra stora klimatutmaningar. Ändå tar vi det för  

givet, vattnet tar väl aldrig slut? I Sverige har vi vant oss vid lyxen att ha  
rent, friskt dricksvatten direkt ur kranen. Varje dag. Året runt.

Förstudie – rening av läkemedel och mikroföroreningar
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I vintras beviljades Nässjö kommun LOVA-bidrag för 
studie om vattenuppehållande åtgärder i Malmbäck. Stu-
dien ska undersöka hur en våtmark i Malmbäck skulle 
kunna utformas för att ge flera nyttor som exempelvis 
bevattning till idrottsanläggningen i Malmbäck, extra 
rening av utgående vatten från avloppsreningsverket, 
rening och utjämning av dagvattenflöden från samhället 
samt rekreationsvärden som exempelvis stigar, fågeltorn 
mm på området. 

Under våren startade ett uppdrag där kommunen, NAV 
och Emåförbundet ska ta fram ett konkret förslag på ut-
formning av den här våtmarken. Sommaren har därför 

ägnats åt flera platsbesöks för att prata med Malmbäcks 
IF (som har idrottsanläggningen) samt inventera befintli-
ga naturvärden, undersöka dagvattenutlopp och titta på 
befintligt elljusspår. Det utreds även om renat avlopps-
vatten kan användas som bevattning till idrottsanlägg-
ningen. 

Utifrån de undersökningar som har gjorts är planen att 
nu under hösten skissa fram ett förslag på hur våtmar-
ken skulle kunna utformas. Skissen kan sedan användas 
som underlag i ansökan för bidrag till att detaljprojektera 
och anlägga våtmarken.  

Våtmarksutredning i full gång

Kommer det i stället för gräs att synas en vattenspegel på samma plats om några år?
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Lions tar över  
hämtning av julgranar   

Förra julen (2022) var sista gången 
NAV hämtade julgranar hos de 
av våra kunder som ville ha den 
hämtad. I år kliver Lions in och 
tar över hämtningen som erbjuds 
våra kunder i Nässjö, Bodafors, 
Forserum och Malmbäck. 
• Insamlingen kommer att ske un-
der perioden 15 - 22 januari 2024. 
• Om du önskar få din julgran 
hämtad beställer du det, senast 
den 7 januari, genom att Swisha 
50 kronor eller mer till Lions, 
swishnummer 123 471 4796.  
Ange namn och hämtadress. 

• Senast den 14 januari ställer 
du ut din gran, utan julpynt, vid 
tomtgränsen så gör Lions resten 
av jobbet!
Pengarna går oavkortat till Barn-
diabetesfonden. 

Information om Lions jul-
granshämtning finns också på 
Lions Nässjös hemsida, https://
lionsnassjo.se/ och där kan du 
också läsa mer 
om hur du 
bokar hämtning 
om du inte har 
Swish.

Läs av din vattenmätare 
minst 1 gång/år!   
Vi skickar ut ett avläsningskort 1 gång per 
år där du fyller i din förbrukning. Du kan 
också logga in på Mina sidor med hjälp av 
mobilt BankID på www.nav.se, där du en-
kelt kan registrera din avläsning. Ett annat 
alternativ är att mejla in dina siffror till 
info@nav.se eller ringa 
in din avläsning till  
vår kundservice på  
tel. 0380-51 70 00.

På bild Torbjörn Elardt och Lennart Skantz från Lions, Nässjö. 
Granarna som hämtas kommer att flisas och eldas i vårt egna 

kraftvärmeverk i Nässjö, och kommer därmed att värma 
våra fjärrvärmekunder!

Fossilfritt NAV
NAV har som mål att minska utsläppen 
av växthusgaser* med 10% mellan åren 
2022 till 2025. Utifrån vad som är pla-
nerat under perioden är nu en prognos 
framtagen, som förutspår en minskning 
på nästan 13%, vilket skulle innebära att 
vi når målet med marginal! Därefter tar 
vi sikte mot en halvering till 2030. 

(*Utsläppen som mäts är från NAVs egna 
anläggningar, fordon och energianvänd-
ning. Utsläpp från t ex inköp av material 
och avfallshantering är i nuläget exklu-
derat.)

Digitalt nyhetsbrev?
Är du företagare eller kanske ägare av 
fastigheter?

Vill du ha aktuell information och 
nyheter från NAV direkt i din digitala 
brevlåda?

Registrera din e-postadress under Mina 
sidor på www.nav.se. Under 2024 räknar 
vi med att kunna erbjuda dig digitala 
nyhetsbrev från oss.
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2024 tar vi över ansvaret för 
att samla in förpackningar 
Från och med 1 januari 2024 
tar Sveriges kommuner över 
ansvaret för insamling av 
hushållens förpacknings-
avfall. Detta innebär till 
en början att vi kommer 
att ta över ansvaret för 
återvinningsstationerna 
(som nu tillhör För-
packningsinsamling-
en). För dig som kund 
innebär detta inga 
förändringar.

Nästa steg blir att 
under våren 2026 införa 
fastighetsnära insamling av 
förpackningar, vilket innebär att du 

som villaägare kommer att få 
fler sopkärl som du kan 
sortera förpackningar i. 
Detta beslutade rege- 

ringen i juni 2022.

Kärlen kommer att 
tömmas med olika 
intervall beroende 
på innehåll, så alla 

behöver inte stå 
”framme” hela tiden, 

utan tas fram vid töm-
ningstillfället.

Även flerbostadshus behöver ha 
plats för insamling av förpackningar.

Förändringarna görs för att öka 
andelen förpackningar som lämnas 
in till materialåtervinning.

Sortera rätt - för miljöns skull
När du sorterar ditt avfall kan 
värdefull energi och material tas 
tillvara. Om avfallet inte sorteras rätt 
så kostar det både för oss att hantera 
och för miljön, därför inför vi nu en 
felsorteringsavgift. 

Felsorteringsavgift
Som fastighetsägare ansvarar du 
för att avfallet i ditt sopkärl är rätt 
sorterat. 

Felsorteringsavgift tas ut när det vid 
upprepade tillfällen ligger felaktigt 

avfall i sopkärlet, eller ma-
tavfall inte sorterats ut (och 
det inte finns en godkänd 
dispens för kompostering av 
matavfall). Avgiften tas ut 
för varje kärl och varje till-
fälle som avfallet är felsorte-
rat och läggs på fakturan för 
sophämtning. 

Vid upprepad felsortering 
kan vi även byta ut abon-

nemanget till ett osorterat 
abonnemang. Detta innebär att två-
fackskärlet byts ut till ett enfackskärl 
med blandad mat- och restavfall. 
Kostnaden för osorterade abonne-
mang är högre. Abonnemangen 
kan ändras tillbaka efter tidigast sex 
månader. 

Se aktuella avgifter för felsortering här 
www.nav.se/avfallstaxa 

Är du osäker på hur du ska sortera? 
Titta i vår sorteringsguide www.nav.
se/sorteringsguider eller sök efter ett 
specifikt avfall på www.sopor.nu.  
Du är även välkommen att kontakta 
vår kundservice 0380-51 70 00 alt  
info@nav.se om du har några frågor.  

I slutet av september, kom ett litet gult hus på plats 
på Södra Torget. Huset är en ny transformatorsta-
tion och är en del i arbetet med att NAV Elnät säk-
rar och förstärker elnätet för framtiden i centrala 
Nässjö. 

- Med den nya transformatorstationen på plats 
möjliggör vi den gröna omställningen och en cen-
trumnära snabbladdare för elbilar, berättar Lennart 
Pamp Elnätschef NAV.

Förstärkt elnät 
– för nu och framtiden
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Höststäda och återvinn – så här gick det    

Indikativ taxejustering 
för fjärrvärme inför 2024    

Det känns som upprepning från 
tidigare år – men så roligt att 
många av våra kunder har kom-
mit till våra tillfälliga avfallsgårdar 
i Forserum, Bodafors, Anneberg 
och Malmbäck med grejer från 
vind, förråd och garage - för att 
återvinna med oss! Stort tack till 
alla!
Arrangemanget är sedan flera år 
ett uppskattat samarbete mellan 
NAV och Nässjö kommuns teknis-
ka serviceförvaltning. 

I oktober fattade NAVs styrelse be-
slut om en indikativ taxehöjning 
på 17% för 2024. För en villakund 
med en förbrukning på 20 000 
kWh innebär detta en ökad upp-
värmningskostnad på cirka 260 
kr/månad. Slutgiltigt beslut om 
taxejusteringen fattas i december 
och gäller från och med den 1 
januari 2024.

Varför?
Det senaste årets utmanande läge 
på energi- och bränslemarknader-
na, i kölvattnet av Rysslands krig 
mot Ukraina, har bl a inneburit 
ökad efterfrågan på fjärrvärme 
i Europa samt en minskad till-
gång på fast biobränsle – detta 
resulterar i att kostnaderna ökar. 
Biobränslepriserna har ökat med 
cirka 70%. Som fjärrvärmekund 
får du tyvärr förvänta dig en 
större prisökning för 2024 än 
vad vi historiskt har haft i Nässjö 
kommun.

Fjärrvärmepriserna justeras bara 
en gång om året och förändringen 
gäller då vanligtvis från årsskiftet. 
Sedan 2017 till 2022 har kostna-
den för Nässjö kommuns fjärr-
värmekunder ökat marginellt, 
tre höjningar på sammanlagt 5%. 
Under samma tidsperiod har kon-

sumentprisindex ökat avsevärt 
mer, cirka 25%.

Vi arbetar kostnadsmedvetet 
inom bolaget och vår målsättning 
är att ha en långsiktig hållbar 
ekonomi, och att till er kunder le-
verera trygga, stabila och långsikti-
ga leveranser av fjärrvärme. Med 
fjärrvärme som uppvärmning har 
du en trygg, stabil och långsiktig 
produkt.

Vad gäller eventuella höjningar av 
priser/avgifter avseende våra övriga 
tjänster som elnät, VA och renhåll-
ning, ber vi att få återkomma till 
längre fram.

2024 tar vi över ansvaret för 
att samla in förpackningar 

Du kommer väl ihåg? 

På Boda Avfallsanläggning finns Panta-
mera Express, innanför grindarna men 
utanför passersystemet med bommar. Har 
du mycket att panta kan du tömma hela 
säckar med flaskor och 
burkar, sedan sköter pant-
maskinen resten. 
Självklart kan du panta 
mindre mängder också. 

Panta burkar och flaskor  
hos oss i vår Pantautomat 

Elnätsförstärkning 
Muggebo   
NAV Elnät har fått beviljat tillstånd för två 
52 kV markkablar mellan förgreningsstället 
vid Brinellgymnasiet och Muggebostatio-
nen i östra delen av Nässjö stad. Kablarna 
kommer att ersätta befintlig luftledning, 
samt förstärka vårt elnät.

Schaktarbetet för markkablar påbörjas 
våren 2024 och beräknas pågå under ett 
halvår efter det.

Förstärkt elnät 
– för nu och framtiden



Under 2023 har anslutning av produktionsanläggning-
ar med solceller ökat mycket i vårt nät. Den snabba 
utbyggnaden av solceller gör ibland att elnätet behöver 
förstärkas.

Det beror på att produktionen av el från många solcells-
anläggningar i samma område, innebär hög belastning 
på elnätet.

Till skillnad från vanlig elkonsumtion som har mer 
spridda toppar, belastar produktionen av el från sol-
celler elnätet samtidigt och under långa perioder. Alla 
hushåll i ett område kör till exempel inte tvättmaskin, 
diskmaskin eller laddar bilen exakt samtidigt. Men har 
många solceller i ett område, då är samtliga i drift när 
solen skiner.

Oftast går det att använda de kablar som redan är 
framdragna till huset, men om många i ett område in-
stallerar solceller kan det krävas större ombyggnationer 
av elnätet.

Eftersom vi är skyldiga att följa regelverket för att inte 
riskera leveransen av el, kan vi inte ansluta mer produk-
tion av el än vad elnätet kan ta emot.

Därför kan det uppstå situationer där det blir en viss 
väntetid innan du kan komma i gång med produktion 
av egen solel.

- Soliga dagar kan i dag så mycket som 25% av Nässjös 
elförbrukning produceras via solceller på stadens tak, 
medan det mörka vinternätter är 0%, det ställer nya 
krav på vårt elnät, konstaterar Lennart Pamp Elnätschef 
NAV Elnät.

- I och med det höga intresset för klimatomställningen 
i kombination med de svängande, ibland höga, elpri-
serna vi såg under förra året, kommer vi sannolikt att 
få se ännu fler solpaneler på taken i Nässjö i framtiden, 
avslutar Lennart Pamp.

Solpanelers påverkan på elnätet 
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De nya vattenmätarna som från och 
med nu sätts upp är digitala, vilket 
innebär att avläsningarna sker med au-
tomatik. Med ny digital mätare kommer 
vi därför att med visst intervall kunna 
debitera dig som kund din verkliga för-
brukning av dricksvatten.  Bytesprojektet 
till digitala vattenmätare kommer att 
pågå under en längre tid.

Hur/när får du  
information om detta?  
När det är dags för byte av din vattenmä-
tare, skickar vi först brev till dig med in-
formation när vi planerar bytet. Därefter 
skickar vi SMS-påminnelse dagen innan vi 
kommer för att byta ut din mätare (under 
förutsättning att vi har korrekt mobilnr 
till dig förstås). Ett tips är att du går in på 
Mina sidor och antingen lägger till eller 
ser till att mobilnr till dig stämmer.

Dags för digital avläsning 
av din vattenförbrukning

Byte av din vattenmätare

Nu kan du som bor i ett el- eller 
gasuppvärmt småhus ansöka om 
bidrag för vissa energieffektivise-
ringsåtgärder. Du kan ansöka om 
bidrag för materialkostnader för 
vissa åtgärder på värmesystemet, 
till exempel att ansluta till fjärr-
värme. Du kan också ansöka om 
bidrag för åtgärder på ”klimatskär-
men” (en byggnads klimatskärm är 

dess golv, tak, ytterväggar, fönster 
och dörrar som utgör gränsen 
mot omgivningen), men bara om 
du först fått bidrag till åtgärder på 
värmesystemet i samma hus.

Så här ansöker du om bidrag för 
värmesystemsåtgärder:
www.nav.se/Fjaerrvaerme/Soek- 
bidrag-foer-energieffektivisering

Sök bidrag för  
energieffektivisering		  

Beviljad ansökan om 
reservvattenlösning
I oktober 2022 hölls huvudför-
handling avseende NAVs ansökan 
om reservvattenlösning med 
Storesjön för Nässjö stad. Den 9 
december 2022 kom mark- och 
miljödomstolens dom där de 
beviljar NAV tillståndet. Det 
beviljade tillståndet omfattar 
även nedläggning av nödvändiga 
överföringsledningar från Nässjö 
för reservvatten till Bodafors samt 
att i framtiden kunna använda 
Storesjön som huvudvattentäkt för 
Grimstorp.

Vattendom
Vattendom som inkluderar delar 
av reservvattenlösningen för Näs-
sjö, Bodafors och Grimstorp vann 

laga kraft i juli 2023.
Nu är genomförandet i planerings-
stadiet.

Varför reservvatten?
Generellt i Sverige är målsättning-
en att det ska finnas en lösning 
för hur vattenförsörjningen ska 
fungera vid eventuella avbrott eller 
olyckor.

Man söker helt enkelt efter vatten 
som kan användas i reserv när 
ordinarie vattenförsörjning inte 
fungerar. Tillräcklig mängd vatten 
från en sjö eller från grundvatten 
bör finnas för att försörja aktuell 
befolkning om ordinarie vattenkäl-
lor slås ut.



   Vanliga frågor vi får:
- I vilken ordning röjer vi snö? Vad gäller för Nässjö och med kransorter?
- Vem ansvarar för snöröjningen där jag bor?
- Vem ansvarar för vad? NAV, Trafikverket eller kanske jag?
- Och till vem ringer jag om jag vill ställa frågor om gällande snöröjning?

Scanna qr-koden uppe till höger eller se www.nav.se/sno – här hittar du svaren!  

Snöröjning 
& halkbekämpning

Ansvar och skyldigheter:

Datumparkering

Udda datum: 
förbjudet att parkera på den sida av 
gatan som har udda husnummer.  
Jämna datum: förbjudet att parkera 
på den sida av gatan som har jämna 
husnummer.  
Du parkerar så att bilen står rätt från 
midnatt och framåt. 

Häckar och träd
Röj grenar som hänger ut över trotto-
aren, så det finns en fri höjd på minst 
tre meter.
Markera gärna ut en nyplanterad 
häck, lågt staket eller mur med höga 
käppar eller liknande, så undviker du 
att det blir skador i samband med 
snöröjningen.

Synpunkter på  
snöröjning?
Medborgarkontoret tar gärna emot 
dina synpunkter! 

Hör av dig på tel. 0380-51 80 00  
eller skicka ett mejl till  
medborgarkontoret@nassjo.se 

Snöskottning på 
din egen tomt
Det är viktigt att du inte slänger ut snön 
på trottoaren, skyltad gång- och cykel-
bana eller gatan. 
När du skottar din infart ska du även 
se till att trottoaren utanför din tomt är 
framkomlig så långt som möjligt. 

När är det dags för våra snöröjare att åka 
ut för att röja snö? Vi kan bara konstatera 
att klimatet förändras, vi kan få stora snö-
mängder med kort varsel som är svåra 
att förutse, ens med den senaste tekniken. 
Det kan även variera mycket inom vår 
kommun, det kanske snöar mycket i t 
ex Bodafors men inget i Forserum. Med 
hjälp av digitala sensorer som ger aktuell 
information om hur mycket snö som har 
kommit, blir det enklare och lättare för 
oss att se vart och när det är dags att åka.

Vi påbörjade redan förra snösäsongen 
(2022/2023) med förtester av digital 
mätning av snödjup, och kommer så 
snart snön har fallit att fortsätta testerna 
för att hitta bästa tekniken. Sensorerna 
kommer att placeras på 4 platser i Nässjö 
kommun, Anneberg, Bodafors, Forserum 
och Malmbäck. 

När testerna är slutförda och har utvär-
derats, är tanken att vi placerar ut fler 
sensorer på fler platser inom kommunen.

Digital mätning  
av snödjup   

Nu snöar det  
- hur hanterar vi 

snöröjningen? 
Sammanlagt har vi 

många mil gator och 
cykelvägar att ploga 
och halkbekämpa i 

Nässjö kommun.
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   Vanliga frågor vi får:
- I vilken ordning röjer vi snö? Vad gäller för Nässjö och med kransorter?
- Vem ansvarar för snöröjningen där jag bor?
- Vem ansvarar för vad? NAV, Trafikverket eller kanske jag?
- Och till vem ringer jag om jag vill ställa frågor om gällande snöröjning?

Scanna qr-koden uppe till höger eller se www.nav.se/sno – här hittar du svaren!  

Snöröjning 
& halkbekämpning
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Jul (vecka 51, 2023)  

Nyår  (vecka 52, 2023)  

Trettondagsafton/Trettondagen (vecka 1, 2024)

Gäller dig som har hämtning vecka 51. 
Ställ fram dina kärl senast kl. 06:00 och låt kärlen  
stå framme tills vi har tömt.

Gäller för dig som har hämtning vecka 52.  
Ställ fram dina kärl senast dagen innan hämtning  
kl. 06:00 och låt kärlen stå framme tills vi har tömt.

Gäller för dig som har hämtning vecka 1.  
Ställ fram dina kärl senast dagen innan kl. 06:00  
och låt kärlen stå framme tills vi har tömt.

Måndag har hämtning som vanligt 18/12
Tisdag har hämtning som vanligt 19/12
Onsdag hämtning som vanligt 20/12
Torsdag har hämtning som vanligt 21/12
Fredag har hämtning som vanligt 22/12  

Måndag har hämtning på Lördag 23/12
Tisdag har hämtning på Onsdag 27/12
Onsdag har hämtning på Onsdag eller Torsdag 27/12-28/12
Torsdag har hämtning som vanligt 28/12
Fredag har hämtning som vanligt 29/12

Måndag har hämtning Tisdag 2/1
Tisdag har hämtning Tisdag eller Onsdag 2/1-3/1
Onsdag har hämtning som vanligt 3/1
Torsdag har hämtning som vanligt 4/1
Fredag har hämtning som vanligt 5/1

Ändrade dagar för sophämtning   2023/24

Som alltid förändras 
sophämtningen de 

veckor som har extra 
helgdagar. 

Vi arbetar inte s k  
”röda dagar”, vilket 

innebär förändringar 
för sophämtningen.

Beställ hämtning senast kl 12.00 måndagen före första hämtningsdagen 
(alltid en tisdag)

Ändrade dagar för sophämtning påsk och framåt är inte klara än,  utan kommer redovisas  
på www.nav.se och i vårens Nytt från NAV som beräknas komma ut i april månad.

Vill du snabbt och smidigt veta när vi kommer och tömmer slam hos dig? 
Då behöver vi ditt mobilnummer och/eller din e-postadress!
Vi meddelar dig några veckor innan tömningen kommer att genomföras, 
via SMS och/eller via e-post. Vi informera dig på samma sätt, när vi är 
klara och har varit och tömt.
Kolla Mina sidor så du har aktuell information där. Du kan också höra av 
dig till NAV kundservice 0380-51 70 00 eller info@nav.se

Ingen hämtning i Januari
6 – 9 februari
5 – 8 mars
9 – 12 april

Vitvaruhämtning 2024

Avisering slamtömning  
via SMS och/eller e-post

14 – 17 maj
11 – 14 juni
Ingen hämtning i Juli
6 – 9 augusti

3 – 6 september
8 – 11 oktober
5 – 8 november
3 – 6 december
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Funderar du på att köpa solceller?

Ladda elbilen säkert hemma
Att ladda sin bil ska vara enkelt. Med 
en laddbox laddar du din elbil eller 
laddhybrid på ett av de säkraste och 
mest effektiva sätten. Bixia erbjuder 
en smart laddlösning anpassad efter 
dig och dina behov – så att du kan 
ställa om till ett mer klimatsmart 
bilägande. Mer om olika lösningar 
kan du läsa här

 www.bixia.se/ladda-elbilen

Teckna elavtal med Bixia
För att du ska få el hemma hos dig 
behöver du teckna ett elhandelsavtal 
som komplement till ditt elnätsavtal. 
Du väljer naturligtvis själv vilken 
elleverantör du vill ha, men Nässjö 
Affärsverk (NAV) äger elnätet i Nässjö 
stad och samarbetar med Bixia. Det 
innebär att vi på NAV kan hjälpa dig 
att teckna elavtalet för dig hos Bixia. 
Vår kundservice berättar gärna mer 
om de olika avtalen och tillsammans 
kan ni resonera kring vilket avtal som 
passar dig och dina behov bäst.  
Mer information om de olika avtals- 
typerna hittar du på www.bixia.se

Som privatkund hos Bixia får du 
bara el från förnybara energikällor. 
Dessutom ingår Bixia Miljöfond i alla 
avtal. Bixia är stora och starka när 
de handlar el. Små och nära när du 

behöver. Bixia förändrar genom att 
satsa på utbyggnaden av närprodu-
cerad, förnybar el. Samtidigt är det 
viktigt att inspirera människor till att 
använda elen på ett klokare sätt. 

Solceller är en lönsam investering som 
sänker dina elkostnader och hjälper 
vår planet. Tillsammans med Bixia och 
deras samarbetspartner 1KOMMA5° 
får du hjälp genom hela processen – 
från montering och installation, till 
självförsörjande elproducent. Du kan 
läsa mer här www.bixia.se/solceller


